РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ №17

от   15 декабря  2022 года                                                                                       д. Апухтина

Об утверждении графика
посещения граждан,
входящих в категорию «группы  риска»
на территории  МО «Вышнеольховатский  сельсовет»
в период проведения Новогодних праздников 2023

В соответствии с Планом основных мероприятий Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год, с требованиями ГУ МЧС России по Курской области:

 1. Утвердить график  посещения  граждан, входящих в категорию «группы риска»     в период  Новогодних  и Рождественских праздников с 31.12.2022г. по 10.01.2023г.  (прилагается).
2. Обеспечить  выполнение графика посещения граждан   в период Новогодних и Рождественских праздников, входящих в категорию «группы риска».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Вышнеольховатского  сельсовета                                                                  А.В.Николаенкова

Приложение № 1

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                                                           распоряжением  Администрации
                                                                                                 Вышнеольховатского  сельсовета
                                                                                                Щигровского  района
                                                                                           Курской области
                                                                                             от 15.12.2022 г. № 17

График
проведения пожарно-профилактической работы с населением на праздничные и выходные дни
 среди граждан входящих в « группу риска»  проживающих на территории МО «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области

	Наименование населенного пункта
	ФИО
	Группа риска
	Дата проведения

	Отметка о выполнении
	ФИО
закрепленного
работника
	Отметка о
выполнении

	Декабрь
	Январь

	Д. Апухтина
	Поникарова Е.И.
	 Одиноко престарелый
	31
	2,6,9
	 Улитин Алексей Борисович

	С.Вышнеольховатое
	Богданова М.Н.
	Одиноко престарелый

31
	1,5,9
	Дворникова Лидия Ивановна

	С.Вышнеольховатое
	 Цуканова В.В.
	Одиноко престарелый
	31
	3,7,9
	Дворникова Лидия Ивановна

	С.Вышнеольховатое
	Бугримова Л.В.
	Одиноко престарелый
	31
	2,6
	Дворникова Лидия Ивановна

	С.Вышнеольховатое
	Кутепова А.И.
	Одиноко престарелый

31
	4,7,9
	 Дворникова Лидия Ивановна

	С.Вышнеольховатое
	Жилина Н.В.
	Одиноко престарелый

31
	1,5,8,9
	Дворникова Лидия Ивановна

	С.Вышнеольховатое
	Исаев Г.И.
	Одиноко престарелый
	31
	2,5,8
	Дворникова Лидия Ивановна

	С.Вышнеольховатое
	Головешкина В.А.
	Одиноко престарелый

31
	3,9
	Дворникова Лидия Ивановна

	Д.Зюзинка
	Исаев С.В.
	Одиноко престарелый

31
	1,3,8
	Николаенкова Анжелика Владимировна

	Д.Зюзинка
	Головешкина Р.Н.
	Одиноко престарелый
	31
	2,6,9
	Николаенкова Анжелика Владимировна

	Д.Зюзинка
	Исаев В.П.
	Одиноко престарелый

31
	1,5,9
	Николаенкова Анжелика Владимировна

	Д.Зюзинка
	Тарасенко А.П.
	Одиноко престарелый
	31
	3,7,9
	Николаенкова Анжелика Владимировна

	Д.Коршуновка
	Носова Н.П.
	Одиноко престарелый
	31
	2,6
	Рыбенкова Людмила Александровна

	Д.Коршуновка
	Заваруев В.А.
	Одиноко престарелый

31
	4,7,9
	Рыбенкова Людмила Александровна

	Д.Апухтина
	Скороходов С.В.
	Злоупотребление спиртными напитками

31
	1,5,8,9
	Улитин Алексей Борисович

	Д.Зюзинка
	Иванова С.М.
	Злоупотребление спиртными напитками
	31
	2,5,8
	Николаенкова Анжелика Владимировна

	Д.Коршуновка
	Рыбенков С.В.
	Злоупотребление спиртными напитками

31
	3,9
	Рыбенкова Людмила Александровна

	Д.Коршуновка
	Кондаков И.Ю.
	Злоупотребление спиртными напитками

31
	1,3,8
	Рыбенкова Людмила Александровна